РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2013 года

        № 96

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

от 21.12.2009 № 1054
В связи с кадровыми перестановками в Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, выбытием отдельных членов комиссии и в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», на основании Решения Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 15 февраля 2007 года № 313 «Об уполномоченном органе на размещение муниципального заказа», в целях проведения единой политики размещения заказов на территории Николаевского района,  постановляет:

1. Внести в пункт 1  постановления  Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 21 декабря 2009 года № 1054  «О создании единой комиссии по размещению  заказа на поставку товаров, выполнение  работ, оказание  услуг для нужд муниципального образования «Николаевский район»» следующие изменения:

1.1.Слова «Деляева Н.А.» заменить словами  «Муртазина К.С.»:
1.2.Слова «Сидорова  Н.Г.» заменить словами  «Бирюков У.К.».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития Администрации муниципального образования «Николаевский район»   Ульяновской области Пыренкову Л.Н.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                            В.Н.Афиногентов